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1 019
Resultat efter skatt i tkr

16%
Rörelsekostnad-
erna minskade

25,9
Mkr

Rörelseintäkter

Nyckeltal (tkr) 2025 2024
Rörelseintäkter 25 806 27 625
Rörelsekostnader -28 093 -33 251    
Summa -2 287 -5 627    

 Resultat efter skatt 1 019 1 585

Indecaps rörelseintäkter uppgick under 2025 till 25,8 mkr, vilket motsvarar en minskning med 7% 
jämfört med föregående år. Den negativa intäktsutvecklingen beror främst på en engångseffekt i form av 
återvunnen moms och var helt i linje med budget. Den svaga budgeterade utvecklingen, även exklusive 
engångseffekter, för 2025 gjordes på grund av förväntade konsolideringar på kundsidan. Detta bedöms 
inte fortsätta under 2026, och bolaget förväntar därför en stabilisering av intäkterna framåt.
Rörelsekostnaderna minskade med 16% till 28,1 mkr (33,3 mkr föregående år). Den tydliga 
kostnadsreduktionen förklaras till stor del av genomförda rationaliseringar, där delar av arbetsuppgifter 
och anställningar har flyttats över till koncernens fondbolag, Indecap Fonder AB. Effekten motverkades 
delvis av engångskostnader hänförliga till flytten till nya lokaler, vilket innebär att kostnadsnivån förväntas 
sjunka ytterligare kommande år när dessa poster faller bort.
Rörelseresultatet förbättrades markant och uppgick till –2,3 mkr, jämfört med –5,6 mkr föregående år. 
Efter koncernbidrag uppgick resultatet efter skatt till 1,0 mkr (1,6 mkr), och det justerade egna kapitalet 
stärktes till 19,5 mkr (18,5 mkr).
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VD:s Ord

Kära aktieägare, medarbetare och partners,

År 2025 har varit ett år av både utveckling och omställning för Indecap AB. Vi fortsätter att stärka 
vår roll som koncernens kanal för tillväxt, både genom våra egna tjänster och som en central 
distributionskanal för fondbolagens erbjudanden. Under året har vi tagit viktiga steg för att skapa 
en mer hållbar och skalbar verksamhet, samtidigt som vi har lagt grunden för framtida tillväxt. 
 
Rörelseintäkterna uppgick under året till en nivå som är i linje med föregående år, när man justerar för den 
engångseffekt i form av återvunnen moms som påverkade resultatet 2024. Detta innebär att intäktsutvecklingen 
följde budget och utvecklades enligt plan. Både IVAR‑tjänsten och IPS‑affären uppvisade stabila nivåer, där 
IVAR fortsatte att öka svagt och IPS‑volymerna låg i linje med föregående år. Därtill stärktes vår intäktsbas 
ytterligare genom ett nytt större diskretionärt uppdrag som tecknades under 2025, vilket bidrar till ökad 
stabilitet. 
 
På kostnadssidan har vi gjort betydande framsteg. Rörelsekostnaderna minskade med 16 procent som 
ett resultat av genomförda rationaliseringar, där vissa arbetsuppgifter och anställningar överförts till 
Indecap Fonder AB. Detta har resulterat i en mer effektiv organisationsstruktur. Engångskostnader 
hänförliga till flytten till våra nya lokaler motverkade delvis effekten under året, men innebär 
samtidigt att kostnadsnivån förväntas minska ytterligare framöver. Sammantaget förbättrades 
rörelseresultatet markant jämfört med föregående år och landade på -2,3 mnkr från -5,6 mnkr. 
 
Avslutningsvis vill jag rikta ett varmt tack till alla våra medarbetare för ert engagemang och er professionalism. 
Jag vill också tacka våra kunder och partners för ert fortsatta förtroende. Tillsammans bygger vi ett starkare, 
mer hållbart och mer konkurrenskraftigt Indecap – rustat för framtidens möjligheter.

Mats Lagerqvist
Verkställande Direktör
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Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten
Indecap AB bedriver verksamhet enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och står under tillsyn av 
Finansinspektionen. Verksamheten består av förvaltning 
av fondportföljer, diskretionära förvaltningsuppdrag, IPS-
verksamhet samt ISK-verksamhet. Bolaget har sitt säte i 
Stockholm och hade vid årets utgång 8 anställda (7).
 
Resultat och ställning
Provisionsintäkterna uppgick under 2025 till 25,2 mkr (25,3). 
Provisionskostnaderna uppgick under året till 0,1 mkr (0,1). 
Provisionsnettot uppgick till 25,1 mkr (25,3). 

Personalkostnader och övriga allmänna administrations-
kostnader under 2025 uppgick till 28,1 mkr (33,3). Kostnaderna 
minskade främst på grund av flytt till Indecap Fonder AB men 
effekten motverkades av engångskostnader avseende flytten 
av kontoret.
 
Årets resultat för 2025 uppgick till 1,0 mkr (1,6). Bolagets 
ställning är fortsatt god med en kärnprimärkapitalrelation på 
235 procent. För ytterligare information se under rubriken 
ekonomisk översikt..

Framtida utveckling
Indecap kommer sträva efter att fördjupa samarbetet med 
distributörer och samarbetspartners framöver. Det finns en 
stor potential att växa inom samtliga affärsområden. 

Antal aktier och aktieslag
Antalet aktier i bolaget uppgår till 1 667 där samtliga aktier 
medför lika rättigheter och skyldigheter.
 
Fondanalyssystem – IVAR
Under 2025 har det skett en viss konsolidering av användare 
eftersom enskilda banker som använder systemet fusionerats 

Riskhantering 
I bolagets verksamhet uppstår olika typer av finansiella 
risker som bl a motparts-/kreditrisker, marknadsrisker 
och likviditetsrisker. I syfte att begränsa och kontrollera 
risktagandet i verksamheten har styrelsen, som är ytterst 
ansvarig för den interna kontrollen, fastställt policies och 
instruktioner för verksamheten. 
Förutom de finansiella risker eller placeringsrisker som 
uppstår, hanteras även operativa och strategiska risker 
inom organisationen. Processen består av identifiering av 
risker, värdering, uppföljning och rapportering till ledning 

och styrelse. Ledningen prioriterar åtgärder för att minska 
alternativt eliminera riskerna inom verksamheten. 
 
Bolagets riskhantering syftar till att identifiera och analysera 
de risker som förekommer i verksamheten och att bestämma 
lämpliga begränsningar för dessa. Riskhanteringen syftar 
också till att tillse att lämplig kontroll förekommer och att 
den fungerar på ett adekvat sätt. Riskerna bevakas och 
kontroller görs löpande för att fastställda begränsningar ej 
ska överskridas. Utbildning, kontroll och uppföljning av att 
regelverk efterlevs sker inom compliancefunktionen. Sedan 
augusti 2025 är riskfunktionen in-house. I samband med detta 
skedde nyrekrytering av ansvar för funktionen. Bolaget har 
valt att outsourca internrevision och compliancefunktionen. 
Funktionerna är oberoende från den övriga verksamheten och 
rapporterar direkt till styrelse och VD.

Marknadsrisk
Indecap har ett diversifierat produktutbud som använder 
flera strategier och är placerade i olika regioner. Trots det 
skulle en allmän börsnedgång sannolikt minska Indecaps 
förvaltade kapital och i förlängning minska intäkterna från 
förvaltningsarvoden. 

Risker och osäkerhetsfaktorer
De huvudsakliga resultatriskerna är kopplade till 
provisioner från diskretionär förvaltning och andra typer av 
förvaltningsarvoden och förmedlingstjänster. Större delen av 
företagets provisionsintäkter härrör från förvaltningsarvoden 
relaterade till förvaltat kapital, vilka är känsliga för minskningar 
i det förvaltade kapitalet som skulle kunna uppstå vid negativ 
marknadsutveckling respektive uttag ur de av Indecap Fonder 
AB förvaltade fonderna. Denna risk bedöms som låg då 
bolaget har flera olika förvaltningsinriktningar som historiskt 
har varit relativt okorrelerade. En annan intäktskälla utgörs 
av prestationsberoende intäkter vilka till en del utfaller vid 
positiv avkastning jämfört med avkastningen i förhållande till 
ett jämförelseindex. Den framtida utvecklingen för dessa är 
svårprognostiserad. Effekten på företaget är dock begränsad, 
eftersom de mer känsliga prestationsbaserade intäkterna 
utgör en mindre del av intäktsgenereringen. 
Bolagets verksamhet är i hög grad påverkad av regulativa och 
legala beslut.

styrelsen och verkställande direktören för indecap ab, 556622-4480, 
avlämnar härmed årsredovisning för 2025.
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HÅLLBARHET
Indecap AB ingår i Indecap Koncernen och en hållbarhetsredovisning för 
koncernen kan läsas i Indecaps koncernredovisning för 2025.

Hållbarhet

Miljö 

•	 Klimatförändringar 

•	 Resursanvändning

styrning Socialt 

•	 Jämställdhet

•	 Medarbetare

•	 Ansvarsfullt företagande

E s g

På Indecap har hållbarhet länge varit en naturlig del 
av våra investeringsstrategier. Årets globala utveckling 
gör det tydligare än någonsin att kapitalets roll är 
avgörande för att accelerera omställningen. Genom 
att aktivt prioritera investeringar som bidrar till 
miljömässig, social och ekonomisk hållbarhet strävar 
vi efter att skapa både finansiell avkastning och verklig 
samhällsnytta.

Precis som tidigare år står våra investeringar för i princip 
alla våra växthusgasutsläpp – över 99,99 procent av 
våra totala utsläpp inom scope 1, 2 och 3. Det bekräftar 
att vår största påverkan, och vårt största ansvar, ligger i 

hur vi investerar, vilka bolag vi stöttar och hur vi driver 
på för förbättringar.

Därför fortsätter vi vårt arbete med de väsentliga 
hållbarhetsfrågor vi identifierat tillsammans med 
våra intressenter. I en tid då företag globalt förväntas 
integrera hållbarhet i kärnverksamheten – en av 
de främsta hållbarhetsprioriteringarna 2025 enligt 
internationella analyser – känns våra fem fokusområden 
mer relevanta än någonsin. Dessa områden spänner 
över miljö, social hållbarhet och bolagsstyrning, och 
utgör grunden för det långsiktiga hållbarhetsarbete vi 
är fast beslutna att fortsätta utveckla.
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Ekonomisk översikt

Belopp i tkr 2025 2024 2023 2022 2021

Resultaträkning
Nettoprovisionsintäkter 25 109 25 251 23 475 22 409 24 033
Rörelseresultat -2 287 -5 627 -7 551 -6 212 -3 182
Årets resultat 1 019 1 585 -465 1 657 1 055

Balansräkningar
Utlåning till kreditinstitut 10 151 13 715 13 946 14 092 12 601
Övriga tillgångsposter 17 158 11 058 10 858 9 074 15 578

Skulder och avsättningar för pensionsförpliktelser 7 823 6 306 6 127 5 441 11 635
Justerat eget kapital 19 485 18 466 16 881 17 346 16 544

Nyckeltal
Avkastning på eget kapital* Neg Neg Neg Neg Neg
Soliditet 71% 74% 68% 71% 59%
Kärnprimärkapitalrelation* 235% 251% 244% 342% 391%
Avkastning på totalt kapital* Neg Neg Neg Neg Neg
Kapitalbas (inklusive årets resultat) 19 485 18 466 16 881 17 346 16 544

Nettoprovisionsintäkter beräknas genom att subtrahera provisionskostnader från provisionsintäkter.
Avkastning på eget kapital beräknas genom att dividera resultatet efter finansiella poster med justerat eget kapital.
Avkastning på totalt kapital beräknas genom att dividera rörelseresultat plus finansiella intäkter med totala tillgångar.
Soliditet beräknas genom att dividera justerat eget kapital med totala tillgångar.
Kapitalbasen utgörs av eget kapital med avdrag för föreslagen utdelning.
Justerat eget kapital utgörs av eget kapital plus reserver justerat för uppskjuten skatt.
Kärnprimärkapitalrelation beräknas genom att dividera kärnprimärkapital med kapitalkrav.
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Ägarförhållanden

Indecap AB ägs till 100 % av Indecap Holding AB. Indecap 
Holding AB ägs till 100 % av majoriteten av Sveriges 
sparbanker.

Ägare och ledande befattningshavare

Ledande befattningshavare

Mats Lagerqvist, VD, styrelsemedlem och partner. 
Mats är civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm och 
har verkat inom finansbranschen sedan 1987. Bland annat 
har Mats varit VD och vVD för Swedbank Robur AB under 
tiden 2004-2009. Mats är styrelseledamot i Fondbolagens 
Förening och han har tidigare varit ordförande och vice 
ordförande.
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Disposition av bolagets vinst

 

Belopp i kr 2025

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel disponeras enligt följande:

Överkursfond 173 678

Balanserat resultat 14 042 742

Årets resultat 1 018 852

Totalt 15 235 272

Utdelning -

Balanseras i ny räkning 15 235 272

Summa 15 235 272
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Belopp i kr Not 2025 2024
Ränteintäkter 18 283 850 495 077   
Räntekostnader - -

Räntenetto  283 850    495 077    

Orealiserat resultat långfristiga placeringar 413 398 670 094
Provisionsintäkter 6 25 213 570 25 348 791
Provisionskostnader 6 -104 875 -97 625
Övriga intäkter - 1 208 311
Summa rörelseintäkter 25 805 943 27 624 648

Allmänna administrationskostnader 7,8,9 -28 057 146 -33 251 228    
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar -35 812 -
Summa rörelsekostnader -28 092 958 -33 251 228

Rörelseresultat -2 287 016 -5 626 579

Bokslutsdispositioner
Erhållet koncernbidrag 17  3 500 000     7 500 000    

Skatt på årets resultat 10 -194 132 -287 960
Årets resultat 1 018 852 1 585 461

Årets totalresultat 1 018 852 1 585 461

Resultaträkning

Alla intäkter är hänförliga till Sverige.
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Balansräkning

Belopp i kr Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR
Utlåning till kreditinstitut (betalbara på anfordran) 11 10 151 080 13 714 863

Materiella anläggningstillgångar 14 1 373 415 -

Skattefordringar 20 818 078 283 384

Övriga fordringar 1 478 940 144 834

Uppskjuten skattefordran 21 1 214 830 1 026 036
Andra långfristiga fordringar 15 - 1 326 078
Fodran koncernbolag 5 570 394 -
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 12 6 701 898 8 277 704
SUMMA TILLGÅNGAR 27 308 635 24 772 898

SKULDER OCH EGET KAPITAL
Skulder
Skatteskuld - -    
Övriga skulder 13 1 979 849 3 320 165   
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 890 486 935 055    
Summa skulder 3 870 335 4 255 220

Avsättningar
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser 22 3 953 028 2 051 259    

Eget kapital 14
Aktiekapital  4 000 000     4 000 000    
Reservfond  250 000     250 000    
Bundet eget kapital  4 250 000     4 250 000    

Överkursfond  173 678     173 678    
Balanserat resultat 14 042 742  12 457 281   

Årets resultat 1 018 852 1 585 461
Fritt eget kapital 15 235 272 14 216 420 
Summa eget kapital 19 485 272 18 466 420

Summa skulder och eget kapital 27 308 635 24 772 898
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Rapport över förändring i eget kapital

Belopp i kr Aktiekapital Reservfond Överkursfond Balanserad 
vinst inkl årets 

totalresultat

Summa eget 
kapital

Vid årets början 2024 4 000 000 250 000 173 678 12 457 281 16 880 960
Årets resultat 1 585 461 1 585 461
Utdelning - -
Vid årets slut 2024 4 000 000 250 000 173 678 14 042 741 18 466 421

Vid årets början 2025 4 000 000 250 000 173 678 14 042 741 18 466 421
Årets resultat 1 018 852 1 018 852
Utdelning - -
Vid årets slut 2025 4 000 000 250 000 173 678 15 061 594 19 485 273
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Kassaflödesanalys

Belopp i kr 2025 2024
Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -2 287 016    -5 626 579 

Justeringar för ej likviditetspåverkande poster
Värdeförändring värdepapper -413 398    -670 094
AvsättningarAvsättningar  1 901 769     255 724    

Avskrivningar  35 812     - 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital -762 833    -6 040 950    

Aktuell skatt -917 620    -808 785

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning (-) / Minskning (+) av fordringar -1 089 218    990 863
Ökning (+) / Minskning (-) av skulder -384 885    -1 872 052    
Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 154 556    -7 730 923    

Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -1 409 227    -
Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 409 227    -

Finansieringsverksamheten
Koncernbidrag  1 000 000     7 500 000    
Utbetald utdelning till aktieägare  -  - 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  1 000 000     7 500 000    

Årets kassaflöde -3 563 783    -230 923    
Likvida medel vid årets början  13 714 863     13 945 786 
Likvida medel vid årets slut  10 151 080     13 714 863    
		
Med likvida medel avses kassa och tillgodohavanden hos kreditinstitut 10 151 080 kr (13 714 863 kr).	

2025 2024

Erhållna räntor som ingår i rörelseresultatet  283 850     495 077   
Betalda räntor som ingår i rörelseresultatet  - -    
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Noter

Not 1 Uppgifter om företaget
Årsredovisningen avser Indecap AB med organisations-
nummer 556622-4480 som är ett svenskregistrerat 
värdepappersbolag med säte i Stockholm. Adressen till 
kontoret är Grev Turegatan 19, 114 38 Stockholm. Indecap AB 
ägs till 100 % av Indecap Holding AB 556971-6987.

Not 2 Redovisningsprinciper
Företagets årsredovisning är upprättad enligt lagen (1995:1559) 
om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag 
(ÅRKL) samt Finansinspektionens föreskrifter och allmänna 
råd om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag 
(FFFS 2008:25) samt Rådet för finansiell rapporterings 
rekommendation RFR 2 Redovisning för juridiska personer. 
Företaget tillämpar därigenom s.k. lagbegränsad IFRS och 
med detta avses standarder som har antagits för tillämpning 
med de begränsningar som följer av RFR 2 och FFFS 2008:25. 
Detta innebär att samtliga av EU godkända IFRS tillämpas så 
långt detta är möjligt inom ramen för årsredovisningslagen 
samt med hänsyn till att sambandet mellan redovisning och 
beskattning.

Tillgångar och skulder är redovisade till historiska 
anskaffningsvärden, förutom innehav i investeringsfonder 
som värderas till verkligt värde. De fordringar som förekommer 
har kort löptid varför de redovisas till nominellt belopp utan 
diskontering.

Samtliga belopp uttrycks i enheten kronor om inte annat 
anges. Alla intäkter är hänförliga till Sverige.

Nya och ändrade redovisningsstandarder som träder ikraft 
under kommande räkenskapsår förväntas inte ha någon 
väsentlig påverkan på företagets finansiella rapporter eller 
kapitaltäckning. 

De nedan angivna redovisningsprinciperna har tillämpats 
konsekvent på samtliga perioder som presenteras i de 
finansiella rapporterna, om inte annat framgår.

Redovisning av intäkter
Bolagets intäkter utgörs huvudsakligen av arvoden hänförliga 
till den IPS-förvaltning, ISK-förvaltning, diskretionär 
portföljförvaltning som bolaget bedriver samt intäkter från 
Indecaps fondanalyssystem IVAR. 
Som intäkt redovisas arvoden som är hänförliga till 
räkenskapsåret och har erhållits i enlighet med de 
beräkningsgrunder som är stadgade i uppdragsavtalen 
avseende de övriga förvaltningsuppdragen. 

Samtliga tjänster som bolaget utför, utförs löpande och 
prestationsåtagandena uppfylls löpande. Provisioner 
som avser finansiella tjänster som utförs löpande och där 
tjänsterna levereras och prestationsåtagandena uppfylls 
gradvis, redovisas och periodiseras som intäkt över den period 
under vilken tjänsten tillhandahålls och prestationsåtagandet 
uppfylls. 

Alla intäkter är hänförliga till Sverige.

Skatt
Skatt redovisas som aktuell eller uppskjuten. Aktuell skatt 

är skatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år, 
med tillämpning av de skattesatser som är beslutade eller i 
praktiken beslutade per balansdagen. Till aktuell skatt hör 
även justering av aktuell skatt hänförlig till tidigare perioder. 
Uppskjuten skatt beräknas, i den mån sådana förekommer, 
med utgångspunkt i temporära skillnader mellan redovisade 
och skattemässiga värden på tillgångar och skulder.

Immateriella tillgångar
Samtliga utgifter för utveckling redovisas som kostnad i 
resultaträkningen.

Leasing 
Minimilieaseavgifterna periodiseras linjärt över leasing-
perioden och att eventuella variabla leasingavgifter belastar 
resultatet när de uppstår och att förutom eventuella 
periodiseringsposter tillgångar och åtaganden inte redovisas i 
balansräkningen. Bolaget har valt att inte redovisa enligt IFRS 
16,  vilket är ett val som kan göras i en juridisk person.

Ersättningar till anställda
Ersättningar till anställda i form av lön och pension redovisas i 
den period arbetsprestationen utförts, liksom sociala avgifter 
som belöper på dessa ersättningar. Endast avgiftsbestämda 
pensioner förekommer.
 
Funktionell valuta, rapporteringsvaluta och utländsk valuta
Företagets funktionella valuta är svenska kronor och de 
finansiella rapporterna presenteras i svenska kronor. 

Bedömningar och uppskattningar i de finansiella rapporterna
Att upprätta de finansiella rapporterna i enlighet med 
lagbegränsad IFRS kräver att företagets ledning gör 
bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som 
påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de 
redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och 
kostnader. Uppskattningarna och antagandena är baserade 
på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer som 
under rådande förhållanden synes vara rimliga. Resultatet av 
dessa uppskattningar och antaganden används sedan för att 
bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder som 
inte annars framgår tydligt från andra källor. Verkliga utfall kan 
avvika från dessa uppskattningar och bedömningar.

Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet. 
Ändringar av uppskattningar redovisas i den period ändringen 
görs om ändringen endast påverkat denna period, eller i den 
period ändringen görs och framtida perioder om ändringen 
påverkar både aktuell period och framtida perioder. Bolaget 
anser inte att det finns några bedömningar och uppskattningar 
i de finansiella rapporterna som kan ha betydande effekt på 
de finansiella rapporterna.

Finansiella tillgångar och skulder

Redovisning i och borttagande från balansräkningen
En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i 
balansräkningen när företaget blir part enligt instrumentets 
avtalsmässiga villkor. En fordran tas upp när bolaget presterat 
och en avtalsenlig skyldighet föreligger för motparten att 
betala, även om faktura ännu inte har skickats.

En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när 
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rättigheterna i avtalet realiseras, förfaller eller bolaget förlorar 
kontrollen över dem. Detsamma gäller för del av en finansiell 
tillgång. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när 
förpliktelsen i avtalet fullgörs eller på annat sätt utsläcks. 
Detsamma gäller för del av en finansiell skuld.

Förvärv och avyttring av finansiella tillgångar redovisas på 
affärsdagen, som utgör den dag då bolaget förbinder sig att 
förvärva eller avyttra tillgången.
Finansiella instrument redovisas initialt till instrumentets 
verkliga värde. Med undantag för instrument i kategorin 
finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultatet 
läggs transaktionskostnader till det initiala värdet. Ett 
finansiellt instrument klassificeras vid första redovisningen 
delvis utifrån i vilket syfte instrumentet förvärvades, men också 
utifrån de valmöjligheter som finns i IFRS9. Klassificeringen 
avgör hur det finansiella instrumentet värderas efter första 
redovisningstillfället såsom beskrivs nedan. 

Klassificering och värdering 
Finansiella tillgångar klassificeras utifrån två kriterier. Dels 
utifrån enligt vilken affärsmodell som bolaget hanterar sina 
tillgångar (dvs. avsikten med förvärvet av den finansiella 
tillgången) samt de avtalsenliga kassaflöden av den finansiella 
tillgången. Som resultat till detta test klassificeras den 
finansiella tillgången till antingen en tillgång som värderas 
till verkligt värde via antingen resultaträkning eller via övrigt 
totalresultat, eller en tillgång som värderas till upplupet 
anskaffningsvärde.

Följande kategorier är aktuella i Bolaget:

Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via 
resultaträkningen
Bolaget kan ha har innehav av andelar i fonder som ingår i 
denna kategori. På grund av att kassaflödena från fonderna 
inte endast utgör återbetalningar av kapitalbelopp och ränta 
på utestående kapitalbelopp så måste dessa tillgångar redo-
visas till verkligt värde via resultaträkningen. Såväl realiserade 
som orealiserade förändringar i verkligt värde redovisas i 
resultatposten Nettoresultat av finansiella transaktioner om 
det finns innehav. 

Finansiella tillgångar värderade till anskaffningsvärde 
Dessa finansiella tillgångar utgör tillgångar som uppfyller 
testkravet om både affärsmodellen och avtalsenliga 
kassaflöden. De är tillgångar som enbart innehas för att 
erhålla kapitalet och anknutna räntan på avtalsenliga 
kassaflöden. Tillgångar som klassificeras i denna kategori är: 
Likvida medel, kundfordringar och övriga fordringar. Dessa 
tillgångar redovisades till upplupet anskaffningsvärde. Med 
likvida medel menas kassamedel samt omedelbart tillgängliga 
tillgodohavanden hos banken och motsvarande institut.
Kundfordringar och övriga fordringar redovisas till nominellt 
belopp utan diskontering eftersom den förväntade löptiden är 
kortare än 12 månader. 

Bolagets utlåning till kreditinstitut är återbetalningsbar på 
anfordran. Detta innebär att risken för fallissemang under 
normala omständigheter är försumbar, och bolaget redovisar 
därför inte någon förlustreserv för förväntade kreditförluster 
för utlåning till kreditinstitut. 

Bolagets fordringar på kunder samt övriga fordringar (upplupna 
intäkter) har en löptid som understiger 12 månader. I samband 
med att bolaget redovisar fordringen i balansräkningen för 
första gången, redovisas också den statistiskt förväntade 
kreditförlusten för hela fordringens löptid. Förlustreserver 
redovisas inte om dessa beloppsmässigt inte är väsentliga. 
För det fall som fordran är mer än 90 dagar sen i betalning, 
betraktas fordran som kreditförsämrad. 

Redovisning av koncernbidrag
Bolaget redovisar koncernbidrag enligt alternativregeln vilket 
innebär att koncernbidrag som erhålls eller lämnas redovisas 
som bokslutsdispositioner.
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Not 3 Kapitaltäckningsanalys 
Bolaget har i denna årsredovisning valt att endast lämna de upplysningar som krävs om kapitalbasen och kapitalkrav enligt 6 kap. 
4a§ samt 6 kap. 3§ i Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag 
(FFFS 2008:25). Övriga upplysningar lämnas på bolagets hemsida. 
Kapitalkravet (tkr)

2025 2024

Permanent minimikapitalkrav 1 517 1 517
Kapitalkrav baserat på fasta omkostnader 8 309 7 351
K-faktorkravet 1 447 940
Kundrisk (RtC) 1 447 940
Risk mot marknaden (RtM) - -
Risk mot företaget (RtF) - -
Kapitalkravet 8 309 7 351

Kapitalbasen uppgår enligt Mallen EU IF CC1.01 av:

KAPITALBAS 19 485 18 466
PRIMÄRKAPITAL 19 485 18 466
KÄRNPRIMÄRKAPITAL 19 485 18 466

Fullt betalda kapitalinstrument 4 000 4 000

Överkursfond - -

Balanserade vinstmedel 15 062 14 043
Ackumulerat övrigt totalresultat - -
Övriga reserver 424 424
Minoritetsintressen som ingår i kärnprimärkapitalet - -

TOTALA AVDRAG FRÅN KÄRNPRIMÄRKAPITAL - -
Sammanlagda lagstiftningsjusteringar av kärnprimärkapitalet - -

Kärnprimärkapital* 19 485 18 466

Primärkapitaltillskott - -

Summa Primärkapitaltillskott - -

Supplementärkapital: Instrument och avsättningar - -
Kapitalinstrument och tillhörande överkursfonder - -
Orealiserade värdeförändringar redovisade i Fond för verkligt värde - -
Supplementärt kapital - -

Kapitalbas 19 485 18 466
Överskott av kapitalbas över kapitalkrav 11 176 11 115
Kapitaltäckningskvot (%) 235% 251%

I IAS 1. 134-136 återfinns upplysningskrav beträffande företagets mål, policies och metoder för förvaltning av kapital. 
Upplysningarna syftar till att göra det möjligt för användare av finansiella rapporter att bedöma bolagets riskprofil och förmåga 
att stå emot oväntade ekonomiska svårigheter. 
Indecap genomför även en intern kapitalutvärdering, IKRU. Syftet är att granska bolagets hantering, begränsning och mätning 
av väsentliga risker för att bedöma om kapitaliseringen är tillräcklig och fastställa ett internt kapitalkrav som motsvarar 
riskerna. IKRU är en kontinuerlig process som ökar medvetenheten om kapitalkrav och exponering mot väsentliga risker i 
hela organisationen. Stresstester är ett viktigt redskap för riskmedvetenhet. Här prövas regelbundet kapital och risk över hela 
koncernen eller bolag inom gruppen och på ad hoc-basis inom specifika segment. 
Resultatet av kapitalutvärderingen säkerställer att Bolaget lever upp till kraven för kapitaltäckning. 
Det finns inga pågående eller förutsedda materiella eller rättsliga hinder för en snabb överföring av medel ur kapitalbasen. 
Bolaget ingår i en konsoliderad situation i koncernen Indecap Holding AB.
Indecap AB är klassat som ett övrigt värdepappersbolag ”klass 2”.



ÅRSredovisning Indecap ab 2025
18

Mall EU ICC2: Kapitalbas: Avstämning av föreskriven kapitalbas mot balansräkningen i den reviderade årsredovisningen
Det är ingen skillnad i redovisningsmässig balansräkning och kapitalkravsbalansräkning.
Mall EU I CCA – Kapitalbas: Viktigaste egenskaper i egna instrument som emitterats av företaget

1 Emittent Indecap AB

2 Unik identifieringskod (t.ex. identifieringskod från Cusip, Isin eller Bloomberg för privata placeringar).

3 Offentliga eller privata placeringar Privat

4 Reglerande lag(ar) för instrumentet Svensk lag
5 Instrumenttyp (typerna ska specifieras av varje juridiktion) Aktiekapital

6 Belopp som redovisas i lagstadgat kapital (valutan i miljoner, enligt senaste rapporteringsdatum)  4mkr 

7 Instrumentets nominella belopp  4mkr 
8 Emissionspris  4mkr 
9 Inlösenpris E/T
10 Redovisningsklassificering Eget Kapital
11 Ursprungligt emissionsdatum 2002-01-19
12 Evigt eller tidsbestämt Evigt
13 Ursprunglig förfallodag Ingen förfallodag
14 Emittentens inlösenrätt omfattas av krav på förhandstillstånd från tillsynsmyndigheten E/T

15 Valfritt inlösendatum, villkorade inlösendatum och inlösenbelopp E/T
16 Efterföljande inlösendatum, i tillämpliga fall E/T

Kuponger/utdelningar
17 Fast eller rörlig utdelning/kupong Rörlig utdelning
18 Kupongränta och eventuellt tillhörande index E/T
19 Förekomst av utdelningsstopp E/T
20 Helt skönsmässigt, delvis skönsmässigt eller obligatoriskt (i fråga om tidpunkt) Obligatoriskt

21 Helt skönsmässigt, delvis skönsmässigt eller obligatoriskt (i fråga om belopp) Helt skönsmäs-
sigt

22 Förekomst av step-up eller annat incitament för återlösen E/T
23 Icke-kumulativa eller kumulativa E/T
24 Konvertibla eller icke-konvertibla E/T
25 Om konvertibla, konverteringstrigger E/T

26 Om konvertibla, helt eller delvis E/T

27 Om konvertibla, omräkningskurs E/T

28 Om konvertibla, obligatorisk eller frivillig konvertering E/T

29 Om konvertibla, ange typ av instrument som konverteringen görs till E/T

30 Om konvertibla, ange emittent för det instrument som konverteringen görs till E/T

31 Nedskrivningsdelar

32 Om nedskrivning, nedskrivningstrigger E/T

33 Om nedskrivning, fullständig eller delvis E/T

34 Om nedskrivning, permanent eller temporär E/T

35 Om nedskrivningen är tillfällig, beskriv uppskrivningsmekanismen E/T

36 Delar från övergångsperioden som inte uppfyller kraven E/T

37 Om ja, ange vilka delar som inte uppfyller kraven E/T

38 Länk till instrumentets fullständiga regler och vilkor (hänvisning) 
https://www.indecap.se/download/bolagsordning-indecap-ab/ 
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Not 4 Transaktioner med närstående
Ledande befattningshavare har inte gjort några transaktioner Ledande befattningshavare har inte gjort några transaktioner 
frånsett indirekta investeringar av avsättningar till pension, se frånsett indirekta investeringar av avsättningar till pension, se 
not 9 för ersättning till ledande befattningshavare.not 9 för ersättning till ledande befattningshavare.

Indecap Fonder AB (helägt dotterbolag till Indecap Holding Indecap Fonder AB (helägt dotterbolag till Indecap Holding 
AB) betalar provision till Indecap AB på 18 269 532 kr.AB) betalar provision till Indecap AB på 18 269 532 kr.

Inga övriga transaktioner med närstående har skett under 
2024. 

Not 5 Finansiella risker

Riskhantering
I företagets verksamhet uppstår olika typer av finansiella 
risker som kreditrisker, marknadsrisker och likviditetsrisker.
 
I syfte att begränsa och kontrollera risktagandet i verksamheten 
har styrelsen, som är ytterst ansvarig för den interna 
kontrollen i företaget, fastställt policies och instruktioner 
för verksamheten. Styrelsen har i särskild instruktion inom 
angivna ramar delegerat ansvaret till olika andra funktioner. 
Dessa rapporterar i sin tur regelbundet till styrelsen.

Företagets riskhantering syftar till att identifiera och analysera 
de risker som företaget har i sin verksamhet och att för 
dessa sätta lämpliga begränsningar. Riskerna bevakas och 
kontroller görs löpande för att säkerställa att begränsningarna 
ej överskrids. Riskpolicies granskas regelbundet för att 
säkerställa att de är aktuella. Personalen utbildas löpande i 
gällande regelverk för att säkerställa att varje anställd förstår 
sin roll och sitt ansvar.

I bolaget finns en funktion för självständig kontroll direkt 
underställd verkställande direktören vars uppgift är att 
analysera utvecklingen av riskerna samt vid behov föreslå 
ändringar i styrdokument och processer.

Motparts-/kreditrisker
Motparts-/kreditrisker avser risken att företaget inte erhåller 
betalning enligt överenskommelser och/eller kommer 
att göra en förlust på grund av motpartens oförmåga att 
infria sina förpliktelser. Indecap AB har ingen övrig utlåning 
annan än placering av medel på konto hos bank, 10 151 
tkr (13 715 tkr). Det föreligger inga förfallna fordringar och 
kreditvärdighet avseende såväl inlåning som fordringar som 
är att betrakta som hög. Företagets rutiner för övervakning 
av förfallna betalningar och oreglerade fordringar syftar 
till att minimera kreditförlusterna genom en tidig upptäckt 
av betalningsproblem hos kredittagarna. Indecap gör 
bedömningen att bolaget ej har någon omfattande kreditrisk 

och en mycket begränsad motpartsrisk då alla motparter 
står under tillsyn av myndighet. Kreditrisken mäts löpande 
enligt, av FI, fastställd schablonmetod. Bolaget har som 
policy att minimera sina risker och som målsättning att 
inga kreditförluster ska uppstå. För att minimera kredit- 
och motpartsrisker skall Indecap AB endast ingå avtal med 
kreditvärdiga motparter. Bolaget har inte några finansiella 
tillgångar som är nedskrivna eller förfallna för betalning. Inga 
säkerheter är ställda.

Marknadsrisk
Bolaget kan inneha fondplaceringar där  det finns en 
marknadsrisk som består av ränte- och aktiekursrisker. 
Indecap AB håller inte något eget handelslager. Bolaget 
har vid avstämningsdatum inga skulder eller tillgångar i 
utländsk valuta. Bolagets likviditet är placerad antingen på 
inlåningskonto i bank, eller på skattekonto. I ingendera av 
fallet exponeras kapitalet för marknadsrisk. 

Förändringar i marknadsränta påverkar såväl ränteintäkter 
som räntekostnader för Bolaget. En tioprocentig förändring av 
marknadsräntan skulle påverka resultatet med mindre än 10 
000 kr. 

Marknadspriser på den typ av instrument och valutor som 
dels finns i de fonder som Bolaget kan inneha (som påverkar 
marknadsvärdet på eget innehav), samt i den mån Bolagets 
provisionsintäkter påverkas av upp- och nedgångar av 
förvaltade eller förmedlade tillgångar.

Likviditetsrisk
Likviditetsrisk innebär risken för att företaget får svårigheter 
att fullgöra åtaganden som är förenade med finansiella 
skulder. För Indecap AB:s del skulle detta exempelvis kunna 
vara resultatet av en sämre förvaltning, då en del av intäkterna 
baseras på möjligheten att ta ut rörligt arvode ur de av bolaget 
förvaltade diskretionära mandaten, medan kostnaderna 
i huvudsak är fasta. För att säkerställa att Indecap AB inte 
hamnar i likviditetsnöd i det fall det skulle uppstå en period 
av sämre resultat, håller bolaget, vid varje tidpunkt, en högre 
likviditet än vad som krävs enligt gällande kapitalbaskrav. 
Kontroll sker genom löpande bokföring, med rapport till 
styrelsen. Skulder med längre löptid utgörs främst av ingångna 
avtal för lokalhyresavtal till 2030.
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Not 6Not 6 Provisioner

Belopp i kr 2025 2024

Förvaltningsarvode diskretionär förvaltning 504 132 448 256
Förmedlingstjänst 22 430 182 22 966 938
Övriga provisioner 2 279 256 1 933 597
Summa 25 213 570 25 348 791

Provisionskostnader m.m -104 875 -97 625
Summa -104 875 -97 625

Not 7 Not 7 Allmänna administrationskostnader
Allmänna administrationskostnader omfattar kostnader för personal, hyror, IT, tele, resor, representation, konsulter, 
bankkostnader, köpta administrativa tjänster och revision.

Belopp i kr 2025 2024

Personalrelaterade kostnader -10 871 649 -13 838 695
Lokalhyra -1 979 688 -1 155 141
Konsultarvode -7 344 601 -10 872 227
Övriga administrativa kostnader -7 861 208 -7 385 165
Totala allmänna administrationskostnader -28 057 146 -33 251 228

Revisionsuppdrag
Belopp i kr 2025 2024

KPMG

Revisionsuppdrag -333 431 -644 313
Övriga revionsrelaterade uppdrag -39 552 -
Totalt -372 983 -644 313



21

Not 8Not 8   Leasing
Icke uppsägningsbara leasingbetalningar uppgår till:
Belopp i kr 2025 2024

Inom ett år 909 449 1 248 930
Mellan ett år och fem år 3 348 506 801 166
Längre än fem år - -
Summa 4 257 955 2 050 096
Leasingkostnad uppgick för året till 1 972 565 kr (1 156 953 ). Bolaget flyttade till nya lokaler i december. Betalningar under 
kvarvarande hyresperiod för den frånflyttade lokalen har kostnadsförts innevarande år. Därför kostnaderna för 2025 väsent-
ligt högre än betalningarna inom ett år. Avtalet för nya lokalen löper till slutet av 2030 och därför ökar beloppet för leasing-
betalningar mellan ett år och fem år framåt.

Not 9 Anställda och personalkostnaderNot 9 Anställda och personalkostnader
Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Belopp i kr 2025 2024

Ledande befattningshavare 2 879 151 3 090 022
Övriga anställda 3 077 897 4 880 158
Summa lön 5 957 048 7 970 180

Sociala kostnader 3 856 087 5 685 893
(varav pensionskostnader) 1 957 844 3 154 429
(varav skatter på pensionskostnader) 383 010 615 856

Pensioner
Belopp i kr 2025 2024

Ledning 509 985 740 017
Övriga 1 447 859 2 414 412
Summa pensioner 1 957 844 3 154 429

Bolagets styrelse beslutar fast lön för VD och om eventuella rörliga ersättningssystem till samtliga anställda.

Fast lön för övriga medarbetare beslutas av VD.

Ersättningskommittén bereder och följer upp frågor om ersättningssystem i bolaget och rapporterar till övriga i styrelsen. 

Medlemmar i ersättningskommittén får inte ingå i bolagets verkställande ledning.

Inga förmåner eller avgångsvederlag lämnas till ledande befattningshavare efter avslutad anställning.

I ledande befattningshavare ingår endast VD.

Medelantalet anställda 2025

varav 
kvin-

nor 2024

varav 
kvin-

nor
Sverige 6 51% 8 51%
Totalt 6 51% 8 51%

Könsfördelning ledningen 2025

varav 
kvin-

nor 2024

varav 
kvin-

nor
Styrelse 3 33% 3 33%
Ledning 1 51% 1 0%
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Styrelsearvode

Belopp i kr 2025 2024

Paulina Von Euler Styrelseleordförande 235 200 -
Patrik Meijer Styrelseledamot 176 400 -

Sören Schelander Styrelseledamot 176 400 -

Leif Johansson Styrelseledamot - -

Håkan Johansson Styrelseledamot - -

Totalt 588 000 -

I samband med årsstämman 14 maj 2025 entledigades Leif Johansson och Håkan Johansson. Föregående styrelseår erhöll 
styrelsen arvode för sitt arbete i Indecap Holding AB. 
Patrik Meijer och Sören Schelander tillträde i samband med årsstämman 2025.

Not 10Not 10  Skatter
Belopp i kr 2025 2024

Skattekostnad

Uppskjuten skatt 188 794 269 822
Periodens skattekostnader -382 926 -557 782
Total aktuell skattekostnad -194 132 -287 960

Avstämning av effektiv skatt
Resultat före skatt 1 212 984 1 873 421
Skatt enligt gällande skattesats -20,6% -249 875 -20,6% -385 925*
Ej avdragsgilla kostnader -1,6% -30 342 -16,7% -42 254
Ej skattepliktiga intäkter 4,6% 86 085 7,5% 140 219
Total skattekostnad -10,4% -194 132 -15,4% -287 960

*Delsummering har ändrats föregående år.

Not  11 11 Utlåning till kreditinstitut

Belopp i kr 2025 2024

Övriga banktillgodohavanden 10 151 080 13 714 863
Summa 10 151 080 13 714 863
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Not 12Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Belopp i kr 2025-12-31 2024-12-31

Kundfordringar - 92 381
Förutbetalda hyror 139 148 857 143
Upplupna intäkter från IPS och diskretionär verksamhet m.m. 6 562 749 7 328 179
Summa 6 701 898 8 277 704

Not 13Not 13  Övriga skulder
Belopp i kr 2025-12-31 2024-12-31

Personalens käll- och löneskatt  768 654     772 660    
Leverantörsskulder  1 133 674     2 509 355    
Övrigt  77 521     38 150    
Summa 1 979 849 3 320 165

Not 14Not 14 Eget kapital

Reservfond

Syftet med reservfonden har varit att spara en del av nettovinsten, som inte går åt för täckning av balanserad förlust. Belopp 
som före 1 januari 2006 tillförts överkursfonden har överförts till och ingår i reservfonden. Reservfonden utgör en del av 
bundet eget kapital och ingår således inte i utdelningsbara medel.

Överkursfond

När aktier emitteras till överkurs, det vill säga till en kurs som överstiger aktiernas kvotvärde, ska ett belopp motsvarande 
det erhållna beloppet utöver aktiernas kvotvärde föras till överkursfonden. Överkursfonden är en del av fritt eget kapital och 
utgör således en del av utdelningsbara medel.

Balanserad vinst

Balanserad vinst utgörs av tidigare års ackumulerade resultat efter avdrag för lämnade vinstutdelningar. I rapporten över 
förändringar i eget kapital inkluderas även årets resultat. Balanserad vinst utgör fritt eget kapital, som således ingår i de 
utdelningsbara medlen.

Resultatdisposition 2025

Totalt 15 235 272

Utdelning -

Balanseras i ny räkning 15 235 272

Summa 15 235 272

Aktier

Antalet aktier uppgår till 1 667 st med ett kvotvärde av 2 400 där samtliga aktier har lika rättigheter och skyldigheter.
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Not 15Not 15 Finansiella tillgångar och skulder

2025 - Belopp i tkr

Finansiella tillgångar 
värderade till upplu-
pet anskaffningsvär-

de*

Finansiella tillgångar 
och skulder värderade 

till verkligt värde via 
resultatet*

Finansiella skulder 
värderade till upplupet 

anskaffningsvärde*

Utlåning till kreditinstitut 10 151
Övriga tillgångar 1 368
Upplupna interimsfordringar 6 074
Leverantörsskulder 1 134
Övriga skulder 846
Interimsskulder 1 890
Långfristig avsättning** 3 953

2024 - Belopp i tkr

Finansiella tillgångar 
värderade till upplu-
pet anskaffningsvär-

de*

Finansiella tillgångar 
och skulder värderade 

till verkligt värde via 
resultatet*

Finansiella skulder 
värderade till upplupet 

anskaffningsvärde*

Utlåning till kreditinstitut 13 715
Övriga tillgångar 2 497 

Upplupna interimsfordringar*** 7 405
Leverantörsskulder 2 509

Övriga skulder 811
Interimsskulder 935
Långfristig avsättning** 2 051

*Rubrikerna har ändrats och med det har delsummeringar justerats.
**Kapitalförsäkringar som innehas av bolaget och som avser framtida pensioner nettas mot motsvarande åtag-
ande. Detta bruttoredovisades föregående år i noten men redovisas. I år redovisas denna post på samma sätt i 
noten som i balansräkningen. Jämförelsesiffrorna  har också justerats. 
***Föregående års siffra för upplupna interimsfordringar har reducerats för tillgångar som inte avser finansiella 
tillgångar. Alltså sådana som avser förutbetalda tjänster eller produkter.

Finansiella tillgångar								      
Finansiella tillgångar indelar vid värdering i följande kategorier:						    
1. Finansiella tillgångar till verkligt värde via resultaträkningen						    
2. Lånefordringar och kundfordringar								      
								      
Samtliga av Indecap AB:s finansiella tillgångar värderade till verkligt värde  klassificeras i kategori 1.		
I kategori 1 utgörs tillgångarna av finansiella placeringar i form av fondandelar. Värdet av fondandelarna tas upp till det
fulla marknadsvärdet och har en prissättning som tas upp på en aktiv marknad. 				  
								      
Exempel på tillgångar i kategori 3 är likvida medel/utlåning till kreditinstitut, kundfordringar och långfristiga fordringar. 
Likvida medel/utlåning till kreditinstitut består av kassamedel samt omedelbart tillgängliga tillgodohavanden hos  
banker.								      
								      
Fordringar redovisas till det belopp som förväntas inflyta. Fordringarnas löptid är kort, varför de redovisats till nominellt 
belopp utan diskontering.

Finansiella skulder							     
Finansiella skulder indelas vid värdering i följande kategorier:					   
1. Finansiella skulder värderade till verkligt värde via resultaträkningen. 						    
	
2. Övriga finansiella skulder. Finansiella skulder som inte innehas för handel värderas normalt till upplupet anskaffnings-
värde. Exempel på skulder som värderas i denna kategori är leverantörsskulder och övriga skulder. Leverantörsskulder 
tas upp när faktura mottagits.
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Not 16 Ställda säkerheter och eventualförpliktelserNot 16 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser
Medel på bankkonto om 1 326 tsek, redovisat som andra långfristiga fordringar som, är ställda som säkerhet för hyresgaran-
ti. Dessa har klassificerats om till en kortfristig fordran eftersom den kommer betalas tillbaka 30 september 2026 när avtalet 
för föregående kontorslokal löper ut.
Inga övriga ställda säkerheter eller eventualförpliktelser finns för Bolaget.

Not 17 BokslutsdispositionerNot 17 Bokslutsdispositioner

Erhållet koncernbidrag 2025 är 3 500 000 kr (7 500 000).

 Not 18 Räntenetto Not 18 Räntenetto
Belopp i kr 2025-12-31 2024-12-31
Ränteintäkter
Utlåning till kreditinstitut  279 362     484 497    
Övriga  4 488     10 580    
Summa  283 850     495 077    

Räntekostnader
Utlåning till kreditinstitut - -    
Övriga - -
Summa - -

Räntenetto  283 850     495 077    

Not 19 Fodringar hos koncernbolagetNot 19 Fodringar hos koncernbolaget

Belopp i kr 2025-12-31 2024-12-31

Fordran Prior & Nilsson Fond- och Kapitalförvaltning Aktiebolag 195 157 -
Fordran Indecap Fonder AB 5 231 038 -
Summa 5 426 195 -

Not 20 Materiella anläggningstillgångarNot 20 Materiella anläggningstillgångar
Belopp i kr 2025-12-31 2024-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början -

Nyanskaffningar inventarier 1 310 328 -
Nyanskaffningar datorer 98 899 -
Summa ackumulerade anskaffningsvärden 1 409 227 -

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Vid årets början -
Årets avskrivningar inventarier -29 594
Årets avskrivningar datorer -6 218 -
Summa ackumulerade avskrivningar enligt plan -35 812 -

Redovisat värde vid årets slut 1 373 415 -
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Not 21 Uppskjuten skattefordranNot 21 Uppskjuten skattefordran
Redovisad uppskjuten skattefordran avser, i sin helhet, kapitalförsäkringar som innehas av företaget och är kopplade till pen-
sionsåtagande för anställda

Not 22 Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelserNot 22 Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser
Utöver nedan redovisade belopp har tillgångar i kapitalförsäkringar nettats mot motsvarande pensionsåtagande. Detta brutto-
belopp uppgår till 9 192 862kr (8 455 316).

Belopp i kr 2025-12-31 2024-12-31
Förpliktelse hyreskostnad frånflyttade lokaler 1 722 840 -
Övriga avsättningar för löneskatt pension 2 230 188 2 051 259
Totalt 3 953 028 2 051 259
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Paulina är partner och VD för von Eu-
ler & Partners. Hon har varit verksam 
25 år i branschen som förvaltare för 
stiftelser, privatpersoner och företag. 
Paulina var bland annat ansvarig 
på SEB för förvaltning av familje-
stiftelser, Särskild förvaltning. Efter 
SEB arbetade hon som förvaltare på 
Trevise Bank.

Patrik är VD för Sparbanken Skara-
borg AB sedan 2018. Han kom då från 
egen verksamhet inom alternativa 
investeringar på Green Shoots Capi-
tal Group. Innan dess har Patrik varit 
verksam inom svensk obligations-
handel sedan tidigt 1990-tal. Bland 
annat på Nordea, Handelsbanken och 
danska Nykredit Bank. Patrik har flera 
olika styrelseuppdrag, bland annat 
sitter han i styrelsen för Sparinstitu-
tens Tjänstepensionskassa - SPK, Ung 
Företagsverksamhet Skaraborg och 
Portfolio Försäkra AB.

Sören är civilekonom och styrelse-
ordförande för Sörmlands Sparbank 
AB, där han även varit VD under 2018-
2025. Dessförinnan var Sören VD för 
Länsförsäkringar Älvsborg AB och har 
tidigare haft olika ledande befattning-
ar inom Swedbank och Danske Bank. 
Sören har flera olika styrelseuppdrag, 
bland annat i Sparbankernas Ägare-
förening AB och Svealand Risk och 
Compliance AB.

paulina von euler Patrik Meijer Sören Schelander
Ordförande Ledamot Ledamot

Indecaps styrelse har bestått av tre le-
damöter. Vid årsstämman 2025 ersattes 
Håkan Johansson och leif johansson av 
Patrik meijer och sören schelander. 

STYRELSEN
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Underskrifter

Härmed försäkras att årsredovisningen är upprättad i överensstämmelse med god redovisningssed. De lämnade uppgifterna 
stämmer med de faktiska förhållandena i verksamheten och ingenting av väsentlig betydelse har utelämnats som skulle kunna 
påverka den bild av företaget som skapats av årsredovisningen. Årsredovisningen har godkänts för utfärdande av styrelsen 1 
april 2026. Företagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på bolagsstämman den 15 april 2026.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Paulina von Euler
(Ordförande)

Patrik Meijer

Sören Schelander

Mats Lagerqvist (VD) 

Vår revisionsberättelse har lämnats dag som framgår av vår elektroniska underskrift

KPMG AB

Dan Beitner
Huvudansvarig revisor
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